年　　　月　　　日

社宅ビジネス協議会事務局　御中

社宅ビジネス協議会　入会申込書

【申込者】
所在地
会社名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　（印）

貴会の趣旨に賛同し、入会を申し込みます。
入会後は、一般社団法人社宅ビジネス協議会の定款及び各規程・会則を遵守いたします。

入会区分：　☑　正会員　　□　賛助会員

	ふりがな

	会社・団体名

	所在地
	〒

	電話番号

	FAX番号

	ふりがな

	代表者名

	ふりがな

	所属部署名

	業務担当責任者名

	役職名

	メールアドレス

	電話番号

	FAX番号

	ふりがな

	所属部署名

	業務担当者名

	役職名

	メールアドレス

	電話番号

	FAX番号

以上

年　　　月　　　日

社宅ビジネス協議会事務局　御中

社宅ビジネス協議会　退会届

【申込者】
所在地
会社名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　（印）

このたび貴会を退会いたしたく下記の通りお届けいたします。
つきましては、会員名簿からの削除および会報等の停止をお願いいたします。

	退会日

	退会理由

以上